AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“AGILITY PARTNERS” SH.P.K

Né Durrés sot daté 13/07/2022 themelohet shogéria “AGILITY PARTNERS” SH.P.K
népérmjet ortakéve:

Z. Mustafa Aga, I biri T Agim Aga, lindur né Durrés mé 27/02/1996,madhor dhe me zotési t&
ploté juridike pér té vepruar, mbajtés I kartés s€ identitetit me nr J60227052A

dhe,

Znj.Suzana Aga, e bija e Agim Aga, lindur n& Durrés mé 25/04/1993, madhor dhe me zoté&si t&
ploté juridike pér t& vepruar, mbajtés 1 kartés s¢ identitetit me nr J35425089L

Sa mé sipér, bazua né ligjin nr.9901 daté 14/04/2008 pér “Tregétarét Dhe Shoqérité Tregétare
si dhe ligjin nr.9723 pér “Qendrén Kombétare T€ Rregjistrimit”, pérpilojmé Aktin ¢ Themelimit
té Shoqérisé me Pérgjegjesi Té Kufizuar “AGILITY PARTNERS” SH.P.K

NENI |
Themelimi

Deklarojmé themelimin e “Shoqérisé me Pérgjegjési té Kufizuar” AGILITY PARTNERS
SH.P.K bazuar né ligjin nr.9901 daté 14/04/2008 “Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare” si
dhe ligjin nr.9723 dt.03/05/2007 « Pér Qendrén Kombétare T¢ Rregjistrimit”

NENI 11
SELIA

Selia e “Shoqérisé me Pérgjegjési t& Kufizuar “AGILITY PARTNERS” &shté lagja 3, rruga
Egnatia, Zona Katasdrale 8514, vol.42, fq.190 godiné me nr pasurie 4/624

NENI III

Kjo shoqéri me pérgjegjési té kufizuar dhe person juridik né pérputhje me legjislacionin
shqipétar ne fuqi dhe aktiviteti I saj rregullohel sipas dispozitave (€ statutit t€ késa shoqgérie duke
u bazuar dhe né kété akt.
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NENI IV
Kohézgjatja

Kjo shoqéri do t€ ushtrojé aktivitetin e saj pér nj€ afat kohor 1€ pacaktuar.

NENI'V

Kjo shoqéri pérfagésohet tek té tretét nga administrator i saj Suzana Aga. Me njé€ afat emérimi 5
(pes€) vjecar. '

NENI VI

Kapitali Themeltar

Kapitali themeltar I késaj shoqérie éshté 100,000 ( njéqindmijé) leké,
E zotéruar prej ortakéve:

e  Ortaku themelues Mustafa Aga: Zotérues i njé kuote me vleré t€ pérgjithshme 50,000
leké q& perbén 50 % té€ kapitalit themeltar t& shoqérisé

o Ortaku themelues Suzana Aga: Zotérues i njé kuote me vler€ t& pérgjithshme 50,000 leké
qé pérbén 50% té kapitalit thmeltar t& shoqérisé

NENI VII
Objekti

e Agjensi Punésimi

e Agjensi udhétimi

o Agjensi Marketingu dhe konsulence
¢ Aplikime né ambasada

e Aplikime né institucionet pérkatésé pér shtetasit shqipétar dhe t& huaj
o Aplikime pér Visa

e Aplikime E -Albania

o Pérkthime dhe interpretime

e Ndérmjetésim né fushén e qiradhénies dhe giramarrjes sé pronave

o Kompani teknologjike né ndértimin e &ebeve, aplikacioneve
¢ Shérbime Programimi
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o Shérbime ekspertize ose profesionale financiare

NENI VIII

Fillimi i aktivitetit t& saj tregétar kjo shogéri e lidh me rregjistrimin e saj né Qendrén Kombétare
T& Rregjistrimit si dhe me pajisjen me leje dhe licensa t& nevojshme pér zhvillimin e aktivitetit.

NENI IX

Aktiviteti ekonomik dhe investimet e késaj shogérie mbrohen nga legjislacioni shqipétar né fuqi.
THEMELUESIT

MUSTAFA AGA SUZANA AGA
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